
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě]-ení nákupu SZM Motol

V Úva]-u 84
150 06 Praha 5 - Moto1

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te]-:

Fax:
3M česko
V Parku 2343/24
14800 Praha 4

Vyřízuje:

Ťelefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM tr'N Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednávárne u Vás:
2t42/2L Klinika''alrestezioJ-ogie, ,ťesuscitace a intenzivní meld,icíny UK 2. LF a FtiI!

Objednávka ěí-slo : 2348062
ID : 378231
Datum : 31.05.2O2t

Název 'í Poěet
1 Lower Body B].anket
álOKs 52500

15 BAL
1 529,54

2 Multi Position B]-anket
á 10 Ks 62200

15 BAL
1 355,20

3 Podložka 1itotomicĚá
álOKs 58501

12 BA].
2 440,57

4 PodJ-ožka s neomezeným přístupem
á 5 Ks 63500

t2 BAI.
2 26t,88

5 Ťegaderm silikonové
á20ks

pěnové krytí na patu
90646

1 baJ-
3 71,3 ,49

6 Tegaderm siJ-ikonové
veI. L 18x22c:rrl

á20ks

pěnové krytí,sakráJ-ní ěást

9o648

1 ba1

4 352,75
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

89 Att,t7
107 766,67

[ [INT2348062] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákóny-ZZ/Ígg] sa. a 26.8/2oL4 sb. )r
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nrt,ídkou. \.

Faktura musj- splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a \

musí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacÍ.m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží-
nemŮŽe být převzato a faktura wyřízena. Dodávejte pouze ceJ.á baJ-ení
žáaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění

!\



v registru smluv ministerstva vnitra čn .r, souladu s s 6 odst.1
zákona 4. 34o/2o/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
PovaŽujte objednávku newyřízenou d,o jed.noho měsíce za zrušenou.
ostatní ujedrrání se řídí oběansklnn zákoníkem (é.8g/2o].2 sb.)

t\

"\l

l,

)r


